Ndérmarrja Publike Lokale
"Prishtina Parking® Sh. A, Prishtiné PRISHTINA

PARKING
DEKLARATA NEN BETIM
Uné, i nénshkruar, (Emrn, Mbiernri) , 1 lindur mé& (dara ¢
lindjes) , n& (vendi i lindjes) , deklaro; dhe solemnisht me

nénshkrimin e késaj dcklarate betohem se 1 plotéso) kushtet pér eménmin né pozitén
t¢ NPL”Pnshtna Parking””Sh.a: (1) 1 plotésojé kushtet e kualifikimit sipas
nenit 17.1, (if) i plotésoj kriteret ¢ pavariisisé sipas nenit 17.2, pikat (d), (f), (), (k) dbe () (ili) nuk jam, ose né

cfarédo kohe gjaré periudhés tndhjeté e gjashié (36) muajsh para datiés sé aplikimit nuk kam gené Drejtoré té
Bordit t¢ kompanisé gjegjése dhe (iv) kam pérvojén e nevojshme profesionale dhe shkollimin e kétkuar pér
pozitén né falE, si¢ éshté pércakruar né Ligjin pér ndérmarrje publike [Ligii mbi Ndérmarrjet Publike, Nr. 03/1 -
087, ndryshim plotisimin e Ligiit pér NP Ligii Nr.04/L-111, ndryshim plotésimin ¢ Ligiit pér NP Ligii nr. 05/ L -009).

Cdo pérgénjeshtrim material — qofi€ 1 qéllimshém ose nga neglizhenca — ose ndryshim matenal nga informatat

e dhéna né deklaratén e sipércekur do té rezultojé né skuahfilkimin ¢ menjéhershém dhe nése éshté e

aplikueshme, largimin ¢ personit.
Emri, mbiemri Nénshkrimi
Vendi: Dari: / /

VEREJTJE: Kjo Deklaraté dhe ky Betim nuk konstituon asnjé lloj marrédhénic té ¢farédollojshme ndérmjet
kandidatit dhe N.P.L “Prishuna Parking” Sh.a dhe si e tillé trajtohet si e vecanté dhe pavarur né mport me
¢farédo kontest apo kundérthénie.



